
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!. !.

!.

!.

!.

!.

!.

!(

!(

!(

!(

!(!(

Est.
Capivara

Est.
Palmares

Est.
Catende

Est. Engenho
Mato Grosso

Est.
Engenho
Pirapama

Gravatá

Amaraji

Chã
Grande

Maraial

Lagoa dos
Gatos

Jaqueira

Belém de
Maria

São Joaquim
do Monte

Bonito

Barra de
Guabiraba

Xexéu

Palmares

Água
Preta

Joaquim
Nabuco

Cortês

Barreiros

Rio
Formoso

Gameleira

Ribeirão

Tamandaré

Sirinhaém

Bezerros

Camocim de
São Félix

Sairé Primavera

Escada

Cabo de
Santo
Agostinho

Rio da
Chata

Rio Jacuípe

Rio Jaboatão

Rio Pirangi-2

Rio Panelas

Ri
o A

ma
raj

í

Rio Piran
gi

Rio Una

Rio Pirapama

Rio Sirinhaém

Rio Ipojuca

PE
-10

9

PE-097

BR-104

PE-025

PE
-13

2
PE-028

PE-125

PE-039

PE-058

PE-076

PE-061

AL-201

PE-038

PE-051

PE-071

PE-123

PE-042

PE-112

PE-073

PE-064

PE
-09

9

PE-037

PE-057

PE
-04

5

PE-063

PE
-07

9

BR
-10

1

PE
-00

9

PE-087

PE-103

PE-120

BR-232

PE-126

PE-096

PE
-07

0

PE-085

PE
-06

0

200000

200000

225000

225000

250000

250000

275000

275000

90
25

00
0

90
25

00
0

90
50

00
0

90
50

00
0

90
75

00
0

90
75

00
0

CE

PE

PB

RN

BA

PI

ALSE

LOCALIZAÇÃO DA FOLHAREFERÊNCIAS

Projeção Universal Transversa de Mercator Fuso:25 S - Datum horizontal: SAD 69

ESCALA GRÁFICA
0 5 10 152,5

km

CONVENÇÕES CARTOGRÁFICAS

:Fontes:
IBGE, - Base Cartografica Integrada
do Brasil ao Milionéssimo, 2010

Referências Locacionais
!. Sede Municipal

Limite Municipal

Empreendimento
Traçado TLSA Lotes 8 e 9

Hidrografia
Curso D'Água

Áreas de Influência
ADA
AID - Meio Físico Biótico
AII - Meio Físico e Biótico

Dados Hidrográficos
!( Estação Fluviométrica
!( Estação Pluviometrica

EIA/RIMA Transnordestina - Lotes 08 e 09 
Trecho Salgueiro/PE a Porto de Suape/PE

Localização das Estações 
Pluvimétricas e Fluviométricas

ESCALA:EXECUTADO POR:
Abril/2014ARCADIS logos S.A. Única

DATA:FOLHA:
1:300.000

OCEANO
ATLÂNTICO


